398 Metropolita Kioviensis, Leo Kiszka (1714-1728).
399 Archiepiscopus Polocensis (1720-1762). Hic hoc tempore Coadiutoriam non obtinuit, 

sed tantummodo anno 1748 Metropoliam, post mortem nominati 1728 Coadiutoris et 
Metropolitae, Athanasii Szeptyckyj (1729-1746).

post sera fa ta  sua successione eligere dignetur, quam  praenom inatum  Illu
strissim um  Dominum Archi-Episcopum m odernum  Polocensem. Quem vitae 
probitas, doctrina, et non postrem a in Religione nostra  a iuvenili ipsius aetate 
m erita continuusque circa propagationem  Unionis Sanctae zelus sufficienter 
recom m endatum  reddunt. E t licet de facto certa sit Sancta Religio nostra, 
quod Illustrissim us Dominus Archiepiscopus m odernus Polocensis ad hanc 
electus dignitatem , non solum in prom ovendis negotiis publicis totius Unionis 
Sanctae, verum  etiam  in m anutenendis Iuribus Sacrae Religionis nostrae, 
iuxta nexum, ex im m utabili erga M atrem  suam  Religionem amore, et inex- 
tinguibili (/. 331v) erga eandem  obligatione correspondebit activitate et ap
plicatione sua. N ihilominus non supervacaneum  iudico supplicare Dominatio
ni suae Illustrissim ae nom ine totius Religionis meae, quatenus eundem Illu
strissim um  Dominum Archiepiscopum Polocensem, u t sit m em or obligationis 
suae erga M atrem  paternis m onitionibus instruere ac obligare, et u t hanc 
quam  includo cautelam  subscribat (si et inquantum  id commode fieri poterit), 
persuasione sua inducere non dedignetur. In terim  vero supplicabo Domino 
Deo cum  to ta  Religione mea, u t Dominationem suam  Illustrissim am , tanquam  
zelosissim um  Antistitem  et Prim atem  nostrum  conservet incolumem, cuius 
Pastoralem  exosculans Dexteram, maneo Illustrissim ae, Excellentissimae et 
R.dissimae Dominationis Servus humillimus.

Antonius Zawadzki, Ordinis Divi Basilii Magni Protoarchim andrita, 
Superior Beresvecensis (mpria).

Ex M onasterio Torocanensi, die 17ma Aprilis, Anno Domini 1725.

Illustrissim o Excellentissimo ac Reverendissimo Domino, Domino Leoni 
Kiszka, Dei et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopo M etropolitano totius 
Russiae, Episcopo Vladimiriensi et Brestensi, Archim andritae Kiiovo-Pecza- 
rensi et Suprasliensi, et Domino et Patrono meo Colendissimo.

Ego Barnabas Swidnicki, N otarius Apostolicus, Ord. S. Basilii Magni, 
A rchim andrita Braslaviensis, praesentes Copias ex Polonico idiom ate in  Lati
num  transum ptas, cum  suo Originali collationatas atque licet aliena, mihi 
tam en bene nota, et sem per fida m anu descriptas, utpote per to tum  cum  suo 
Originali concordantes, m anu mea p ropria  subscripsi et sigillo proprio, quo in 
talibus u to r consignavi. Datum in Residentia et M onasterio meo Braslaviensi, 
Anno 1725, Mensis Iulii die 30, Indictione Rom ana III, Pontificatus autem  
SS.mi in  Christo Patris et Domini Nostri, Domini Benedicti Divina providen
tia Papae XIII, Anno 2do, praesentibus ibidem Testibus fide dignis, Admo
dum  R.do Domino Basilio Lozowicki, Decano Braslaviensi, Parocho Ikazensi, 
necnon Rn.do Domino Gregorio Adamowicz, Parocho Braslaviensi, ad praefata 
specialiter vocatis, rogatis, habitis, et adhibitis, etc.